РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОРЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 10

ИМЕНИ АЛЕКСЕЯ АЛЕКСЕЕВИЧА ЗАБАРЫ

СТАНИЦЫ ПАВЛОВСКОЙ

П Р И К А З

«24» марта 2022 г.                                                                      № 213

Об утверждении примерного зонирования центра

образования естественно-научной и технологической

направленностей "Точка роста"

В соответствии с приказом министерства образования, науки и молодежной

политики Краснодарского края от 24 января 2022 г. № 110 "Об утверждении

примерного зонирования     центров образования естественно-научной и

технологической направленностей "Точка роста" в 2022 году

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить примерное зонирование центра образования естественно-научной

направленности "Точка роста" в 2022 году согласно приложению к настоящему

приказу.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                   Т.Н. Есипенко

Приложение
к приказу МБОУ СОШ № 10

№ 213 от «24» марта 2022г.

Кабинет физики

верстаки с полками                  мобильные парты

 Брендированный                            информационная табличка

                                                                    стенд

с

Лаборантская

лаборантская

А
Р

М

П
р
ак

ти
ч
еск

ая
 зо

н
а

Стеллажи для

дем.материала
С

то
л
 у

ч
и

тел
я

Д
ем

о
н

стр
ац

и
о

н
н

ы
й

  сто
л

сто
л

с

т

о

л

С
и

стем
ы

 х
р
ан

ен
и

я

м
ето

д
и

ч
еск

о
го

м
атер

и
ал

а

вода

Кабинет химии

             Брендированный     стенд                                                                                информационная табличка

                                                                         Парты с мойками
С

и
стем

а х
р
ан

ен
и

я
 м

ето
д

и
ч
еск

о
го

 м
атер

и
ал

а

сто
л

сто

л

С
тел

л
аж

и
 д

л
я
 д

ем
о
н

стр
ац

и
о
н

н
о
го

  м
атер

и
ал

а

С
то

л
 у

ч
и

те
л
я

Д
ем

о
н

стр
ац

и
о

н
н

ы
й

 сто
л

д
о

ск
а

А

Р

М

     Мобильные парты                              кабинет биологии

                                                                                                                        Брендированный   стенд                         информационная табличка        лаб.столы с мойками

С
и

стем
а х

р
ан

ен
и

я
 м

ето
д

и
ч
еск

о
го

 м
атер

и
ал

а

сто
л

сто

л

С
тел

л
аж

и
 д

л
я
 д

ем
о
н

стр
ац

и
о
н

н
о
го

  м
атер

и
ал

а

С
то

л
 у

ч
и

те
л
я

Д
ем

о
н

стр
ац

и
о

н
н

ы
й

 сто
л

д
о

ск
а

		2022-05-20T19:15:36+0300
	Краснодарский край, Павловский район, станица Павловская  улица Комсомольская, 17
	Есипенко Татьяна Николаевна
	я подтверждаю этот документ